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Tegevusaruanne

Lehemesi OÜ on 2019 aastal erakapitalil asutatud ettevõte.

Ettevõte asutatati eesmärgiga toota mesindussaadusi ja pakkuda oma klientidele kvaliteetset toodangut.

2021-2022 aastatel oli ettevõtte peamine eesmärk kliendi- ja tulubaasi kasvatamine. Aruandeperioodil teenis ettevõte müügitulu 10 488EUR

(2021 aastal 5 348EUR).

Ettevõttes tegutseb üks juhatuse liige, kellele aruandeperioodil tasu ei arvestatud.

2023. aastal plaanitakse jätkatakse samadel tegevusaladel.

Tegevjuht

Tõnu Tammeleht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 075 304  

Nõuded ja ettemaksed 665 1 287  

Nõuded ostjate vastu 435 484  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 15 123 2

Ettemaksed 215 680  

Kokku varud 4 916 6 668  

Tooraine ja materjal 248 0  

Valmistoodang 3 735 5 355  

Müügiks ostetud kaubad 933 1 313  

Kokku käibevarad 14 656 8 259  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 28 637 31 927 3

Bioloogilised varad 5 781 4 881 4

Kokku põhivarad 34 418 36 808  

Kokku varad 49 074 45 067  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 300 4 884 5

Võlad ja ettemaksed 4 512 4 641  

Võlad tarnijatele 302 0  

Maksuvõlad 6 79 2

Muud võlad 4 204 4 562 10

Kokku lühiajalised kohustised 4 812 9 525  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 40 000 30 000 6

Kokku pikaajalised kohustised 40 000 30 000  

Kokku kohustised 44 812 39 525  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 800 2 800  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 742 2 919  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 280 -177  

Kokku omakapital 4 262 5 542  

Kokku kohustised ja omakapital 49 074 45 067  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 10 488 5 348 7

Muud äritulud 1 168 591  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 900 -1 051  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -1 619 1 945  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -720 -1 552  

Mitmesugused tegevuskulud -7 643 -1 736 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 777 -3 506 3

Ärikasum (kahjum) -1 203 39  

Intressikulud -77 -215  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 280 -176  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 280 -176  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lehemesi OÜ OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab käesoleva seaduse §

34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend).

Osaühing kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande koostamisel on aluseks võetud väikeettevõtjale kehtivad kriteeriumid

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil nende laekumise tõenäolisusest lähtuvalt. Seejuures

on igat nõuet konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on bilansist

välja kantud.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas. 

Varud

Varudena kajastatakse toorainet ja tootmisest saadud valmistoodangut. 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Igal aruandeperioodil hinnatakse varud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Netorealiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materjale ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus

ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumust.

Varude allahindlusi kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Tooraine ja materjali ostukulutused sisaldavad varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Valmistoodangu puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel toodangu saamiseks tehtud kulutustest. Varude

tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (näiteks materjali maksumus, tööliste palgad jne.) kui ka proportsionaalset

osa tootmise üldkuludest (näiteks tootmisseadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad jne.).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus 

majanduslikku kasu; ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.  

 

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on
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maha arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav. 

 

Juhul kui bioloogilise vara väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata kajastab ettevõte bioloogilist vara soetusmaksumuses.

Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste varade amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse

kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse põhivara amortisatsioonikuluga ning kahjumiga väärtuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 250 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 250 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina.

Väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et osaühing saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid jooksvaid hooldus- ja

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud

perioodi jooksul.

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustisi,

mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mis on tähtajatud või mida laenuandjal

oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks 

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele. Sihtfinantseerimine ei hõlma valitsusepoolset abi, mille väärtust 

ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (näiteks riiklikud garantiid ja valitsusasutuste poolt pakutavad tasuta konsultatsioonid) ning tavapärastel 

tingimustel valitsussektoriga sõlmitud majandustehinguid. 
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Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude-kulude vastavuse printsiibist. Valitsuse sihtfinantseerimine, mida saadi

eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat saab

usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline. 

 

Varade sihtfinantseerimise jakastamisel lähtub ettevõte brutomeedodist, mille kohaselt sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis

arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ

5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud sihtfinantseerimisega seotud võimalikud kriteeriumid. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid vastavalt tulude ja kulude vastavuse printsiibile.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana

ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). 

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse

kuluna kasumiaruandes nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu  kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi

omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest

tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata

kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Lehemesi OÜ käsitleb seotud osapooltena :

a)juhatuse liikmeid,

b)punktis a kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid,

c)olulise osalusega juriidilistest isikutest omanikke.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 6 79

Ettemaksukonto jääk 15  123  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15 6 123 79
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 14 500 9 240 23 740 9 449 0 33 189

Akumuleeritud kulum -121 -777 -898 -1 420 0 -2 318

Jääkmaksumus 14 379 8 463 22 842 8 029 0 30 871

  

Ostud ja parendused 5 041 252 252 5 293

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
5 041     5 041

Muud ostud ja parendused  252 252 252

Amortisatsioonikulu 0 -1 450 -930 -2 380 -1 126 -3 506

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 0 -731 -731

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 041 14 500 9 493 23 993 9 449 0 38 483

Akumuleeritud kulum 0 -1 571 -1 708 -3 279 -3 277 0 -6 556

Jääkmaksumus 5 041 12 929 7 785 20 714 6 172 0 31 927

  

Ostud ja parendused 487 487

Muud ostud ja parendused  487 487

Amortisatsioonikulu -252 -1 450 -949 -2 399 -1 126 -3 777

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 041 14 500 9 493 23 993 9 449 487 38 970

Akumuleeritud kulum -252 -3 021 -2 657 -5 678 -4 403 0 -10 333

Jääkmaksumus 4 789 11 479 6 836 18 315 5 046 487 28 637

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Muud materiaalsed põhivarad 0 800

Kokku 0 800

Lisa 4 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2020 5 362 5 362

Soetused 1 200 1 200

Muud muutused -1 681 -1 681

31.12.2021 4 881 4 881

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
900 900

31.12.2022 5 781 5 781

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 300 300   0% EUR Tähtajatu 10

Lühiajalised laenud

kokku
300 300       

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0 0     

Laenukohustised

kokku
300 300 0 0     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 300 300   0% EUR Tähtajatu 10

Lühiajalised laenud

kokku
300 300       

Kapitalirendikohustised

kokku
4 584 4 584 0 0     

Laenukohustised

kokku
4 884 4 884 0 0     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 0 12 929

Kokku 0 12 929
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Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

kasumiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2021

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EAS - Põllumajandusliku

tegevusega alustava

noore ettevõtja toetus

0 30 000 0 0 0 0 0 30 000

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

30 000 0 0 0 0 0 30 000

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA - Mesialsperede

toetus
0 0 522 0 522 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 522 0 522 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine
0 30 000 522 0 522 0 0 30 000

 

 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

kasumiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EAS - Põllumajandusliku

tegevusega alustava

noore ettevõtja toetus

0 30 000 10 000 0 0 0 0 40 000

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

30 000 10 000 0 0 0 0 40 000

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA - Mesialsperede

toetus
0 0 696 0 696 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 696 0 696 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine
0 30 000 10 696 0 696 0 0 40 000
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 10 488 5 348

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 488 5 348

Kokku müügitulu 10 488 5 348

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mesindus 10 488 5 348

Kokku müügitulu 10 488 5 348

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 28 365

Riiklikud ja kohalikud maksud 48 18

Muud 7 567 1 353

Kokku mitmesugused tegevuskulud 7 643 1 736

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

300 300

Kokku laenukohustised 300 300

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 204 4 562

Kokku võlad ja ettemaksed 4 204 4 562
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 150 0 2 850 300 0

Kokku laenukohustised 3 150 0 2 850 300 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

300 0 0 300 0

Kokku laenukohustised 300 0 0 300 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Lehemesi OÜ (registrikood: 14798303) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

Tõnu Tammeleht Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 742

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 280

Kokku 1 462

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 462

Kokku 1 462

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 742

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 280

Kokku 1 462

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 462

Kokku 1 462



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mesindus 01491 10488 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tõnu Tammeleht 38609136515

Hinsa küla, Võru

vald, Võru

maakond, Eesti

2800 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58040680

E-posti aadress tonu13@hotmail.com


